
 Název zadavatele: Karlovarský kraj 

 Sídlo: Závodní 353/88 

  360 06 Karlovy Vary 

 IČO: 70891168 

 Č. j.: 5727/IN/18 

 

 

Písemná zpráva zadavatele  

veřejné zakázky  

„Nákup 6 ks užitkový devítimístných vozidel“ 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000465“  

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je nákup 6 ks užitkových 
devítimístných vozidel pro přepravu osob a nákladu pro příspěvkové organizace v sociální součástí 
dodávky předmětu Veřejné zakázky je seznámení koncových uživatelů s vybavením vozidla, s jeho 
ovládacími prvky a údržbou vozidla.  

 
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč včetně DPH 

Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Označení dodavatele, s nimž byla uzavřena smlouva: 

Název: 

Sídlo:    

IČO: 

  

Odůvodnění výběru nejvhodnějších nabídek: 

--- 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název Sídlo IČO Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH 

 
1. 

 
Auto Eder 

s.r.o. 

 
Chebská 392/116b, Karlovy 

Vary 

 
290 664 76 

 
4 076 490,- 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

Auto Eder s.r.o., se sídlem Chebská 392/116b, Karlovy Vary,  IČO: 290 664 76 

Odůvodnění vyloučení účastníků: 
Vyloučení účastníka zadávacího řízení dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, z důvodu nesplnění technických podmínek uvedených v zadávací 
dokumentaci. 
Hodnotící komise posoudila nabídku účastníka z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 
zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Nabídka, která tyto požadavky nesplnila, byla 
vyřazena a zadavateli bylo doporučeno jejich vyloučení ze zadávacího řízení z dále uvedených 
důvodů: 



Účastník nesplnil zadavatelem požadované technické podmínky uvedené v zadávací dokumentace:  

Užitkový automobil zadavatel požadoval 9 míst - účastník nabízí 8 míst  

Minimální rozvor náprav od 3350 mm – účastník nabízí 3275 mm 

Minimální výška nákladového prostoru 1615 mm – účastník nabízí 1339 mm 
 
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita: 
--- 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
--- 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 
--- 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
--- 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 
--- 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací 
dokumentaci): 
--- 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci): 
--- 
Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel pouze jednu nabídku, která nesplnila zadavatelem stanové 
podmínky a byla ze zadávacího řízení tato nabídka vyřazena, byla tato veřejná zakázka zrušena.     
 
 
 
Karlovy Vary 16. 12. 2018  
 
 
Bc. Martina Obšivačová  
odbor investic a správa majetku 
oddělení veřejných zakázek  

 


